
Elektfonicznie podpisany puez:
Marcin Jakubowski; l\4iasto Mińsk Mazowiecki

dnia 30 maja 2023 r.

zARzĄDzENIE NR 1 l94 l 469 l 23
BURMISTRZA MIASTA MrŃSr MAZOWIECKI

z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego
w Mińsku Mazowieckim

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia B marca o samorządzie gminnym
(Dz.U. z2023 r. poz,40 poźn.zm.), art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005
r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U . z 2O2I r. poz. t249 z
pożn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX.37B.201B Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z
dnia 26 marca 2018 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i
odwoływa n i a czło n ków Zes połu I nte rdyscyp l i na rne go oraz szczegółowych
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 20LB r. poz. 3566) -
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9B7/29B/lB Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia
4 maja 2018 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds.
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Mińsku Mazowieckim, zmienionym
zarządzeniem Nr 993/301/18 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 11
maja 2018 roku, zarządzeniem Nr 205/73/19 Burmistrza Miasta Mińsk
Mazowiecki z dnia 4 listopada 2019 roku, zarządzeniem Nr 226/82/19 Burmistrza
Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 12 grudnia 2019 roku, zarządzeniem Nr
274/t00/20 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 5 lutego 2020 roku,
zarządzeniem Nr B92l35Bl22 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 9
czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr II74/464/23 z dnia 16 maja 2O23 r.

wprowadza się następującą zmianę - w skład Zespołu Interdyscyplinarnego
powołuje się Panią Izabelę Słoniewską jako przedstawiciela Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi
M ińskiego Centrum Profilaktyki.

Id : C3CBCZ C6-7 969 -4EF6-B6AE- 5 DE FD69 DFCC3. Pod pisa ny Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id : C3C8C2 C6-7 969 -4EF6-B6AE- 5 DE FD69 D FCC3. Pod p isa ny Strona 2


